
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.
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PRORROG
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PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

STADIUM FUTSAL

STADIUM FUTSAL

133558 17/05/202502 04 E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI Osasco

WELINGTON CLEITON LIMA
FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

LUIZ AUGUSTO FUZINELLO
NARCISO DONISETE RIBEIRO
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194246 RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO 01
176083 RAFAEL JAROUCHE FEITOSA 03
194248 RENAN PEDROSO DA SILVA 05
174671 MAXWELL OLIVEIRA MOACYR 07
178024 VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO 09
194242 PIETRO FERNANDES MARTINS 10
194298 ENZO LEôNIDAS SOUZA DE ANDRADE 11
175465 MIGUEL COSTA MARQUES 17
191912 MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA 18
178269 FABRíCIO MOURA VIRIATO 26
182972 DIOGO GOMES 27
176785 HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA 31
209254 PEDRO SALLES DA SILVA 33 06:36
195734 LEONARDO DOS SANTOS COELHO 34
190242 GUILHERME DOS SANTOS AFONSO 35
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DIOGO LOPES GARCIA7956

BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS4177
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205708 MURILO CAMPOS MORAES 02
175747 THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA 08
173889 MIGUEL ALEXANDRE COSTA 09
208705 MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 10 21:10 23:52
184742 ARTHUR SOUZA CASTRO 11
177672 MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA 12
173888 FRANCISCO SILVA CAMILO 14
205718 FELIPE PADUAN NERY DA COSTA 15
203768 LUCAS SALOMãO DOS SANTOS 20
189335 MIGUEL VAZ ROCHA 22 05:02
206430 DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX 48
205711 CALEB ARAUJO LIMA 70
181039 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO 87
200690 MATHEUS DE ASSIS 99

22
87
99
22

09
08
02
10

10
11
10
09

14
12
14
20
14

48
15
48

08:43 08:12

xx
xx

1201

06:37

0802

06:50

0803

11:37

1404

20:08

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

MICHEL JEAN BONNAUD6500
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WILIAM CESAR MARTINS 9671

STADIUM FUTSAL

ERASMO  CARLOS DOS PRAZERES 9816

E.C. HORTOLANDIA 


