



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133558

STADIUM FUTSAL | 02 | X | 04 | E.C. HORTOLANDIA

17/05/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI			CIDADE: Osasco		
126		ÁRBITRO PRINCIPAL: WELINGTON CLETON LIMA			
1667		ÁRBITRO AUXILIAR: FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO			
29		CRONOMETRISTA: LUIZ AUGUSTO FUZINELLO			
232		ANOTADOR: NARCISO DONISETE RIBEIRO			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:30	18:43
2º PER.	18:44	19:00
3º PER.	19:05	19:30
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	02	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - STADIUM FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
194246	RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO	01			01	03	05	10	35
176083	RAFAEL JAROUCHÉ FEITOSA	03			26	09	17	18	33
194248	RENAN PEDROSO DA SILVA	05			27	03	18	31	07
174671	MAXWELL OLIVEIRA MOACYR	07			01		31		34
178024	VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO	09					33		
194242	PIETRO FERNANDES MARTINS	10						10	
194298	ENZO LEÓNIDAS SOUZA DE ANDRADE	11						11	
175465	MIGUEL COSTA MARQUES	17							
191912	MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA	18							
178269	FABRÍCIO MOURA VIRIATO	26							
182972	DIOGO GOMES	27							
176785	HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA	31							
209254	PEDRO SALLES DA SILVA	33	06:36						
195734	LEONARDO DOS SANTOS COELHO	34							
190242	GUILHERME DOS SANTOS AFONSO	35							
7956	Técnico: DIOGO LOPES GARCIA								
4177	Massagista: BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS	
X	X
X	
	PEDIDO DE TEMPO
1º PER.	2º PER.
06:50	

CAPITÃO:
RENAN PEDROSO DA SILVA (5)

TÉCNICO:
DIOGO LOPES GARCIA

01	03	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
16:51	22:55																					

EQUIPE "B" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
205708	MURILLO CAMPOS MORAES	02			22	09	10	14	48
175747	THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA	08			87	08	11	12	15
173889	MIGUEL ALEXANDRE COSTA	09			99	02	10	14	48
208705	MIGUEL OLIVEIRA SANTOS	10	21:10	23:52	22	10	09	20	
184742	ARTHUR SOUZA CASTRO	11					14		
177672	MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA	12							
173888	FRANCISCO SILVA CAMILO	14							
205718	FELIPE PADUAN NERY DA COSTA	15							
203768	LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS	20							
189335	MIGUEL VAZ ROCHA	22	05:02						
206430	DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX	48							
205711	CALEB ARAUJO LIMA	70							
181039	GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO	87							
200690	MATHEUS DE ASSIS	99							
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA								
6500	Massagista: MICHEL JEAN BONNAUD								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS	
X	X
X	
	PEDIDO DE TEMPO
1º PER.	2º PER.
08:43	08:12

CAPITÃO:
MIGUEL VAZ ROCHA (22)

TÉCNICO:
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	12	02	08	03	08	04	14	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
06:37	06:50	11:37	20:08																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: WILIAM CESAR MARTINS	REGISTRO: 9671
EQUIPE: STADIUM FUTSAL	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: ERASMO CARLOS DOS PRAZERES	REGISTRO: 9816
EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA	ASSINATURA: